
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

   THỊ XÃ NGHI SƠN 
 

   Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Nghi Sơn, ngày       tháng 03 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Lễ tang Bà mẹ Việt Nam anh hùng Lê Thị Vui 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ NGHI SƠN         
 
 

      Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Pháp lệnh quy định danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt 

Nam anh hùng” ngày 29 tháng 8 năm 1994; Pháp lệnh số 05/2012/UBTVQH13 

ngày 20 tháng 10 năm 2012 sửa đổi, bổ sung một số điều của Pháp lệnh quy 

định danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”; 

Căn cứ Nghị định số 56/2013/NĐ-Cp, ngày 22/5/2013 của Chính phủ Quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Pháp lệnh quy định danh hiệu vinh dự Nhà 

nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”;  

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội 

thị xã Nghi Sơn, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Lễ tang Bà mẹ Việt Nam anh hùng Lê Thị Vui gồm 

các ông (bà) có tên sau đây: 

         1 Ông: Mai Sỹ Lân             Phó Chủ tịch UBND thị xã               Trưởng ban 

        2 Ông: Dương Thanh Hà    Bí thư Đảng ủy phường Hải Châu     P. Ban trực 

        3 Ông: Lê Anh Cường        Trưởng phòng LĐTB&XH thị xã      Phó ban 

        4 Ông: Nguyễn Văn Long   TB Dân Vận, CT UBMTTQ thị xã   Ban viên 

        5 Ông: Lê Ngọc Hà             Trưởng phòng Nội vụ thị xã              Ban viên 

        6 Bà:   Lê Thị Hường            Chủ tịch HLH phụi nữ thị xã           Ban viên 

        7 Bà:   Dương Thị Hằng        TP Văn hóa – Thông tin thị xã        Ban viên 

        8 Ông: Bùi Thanh Liêm      Chủ tịch UBND phường Hải Châu    Ban viên 

        9 Ông: Hoàng Văn Tùng      P. CT UBND phường Hải Châu       Ban viên 

      10 Ông: Nguyễn Hùng Ngọc  CT MTTQ phường Hải Châu           Ban viên 

      11 Ông: Phạm Xuân Mừng    CT hội CCB phường Hải Châu         Ban viên 

      12 Bà:   Lê Thị Huê                 CT hội LHPN phường Hải Châu     Ban viên 

      13 Ông: Phùng Văn Nam       CHT ban CHQS phường Hải Châu  Ban viên 

      14 Ông: Hoàng Bùi Quang    Trưởng Công an phường Hải Châu   Ban viên 

      15 Ông: Đặng Thế Sơn          CT hội NCT phường Hải Châu         Ban viên 

      16 Ông: Hà Nam Hải             CC VH-XH phường Hải Châu          Ban viên 

      17 Bà:    Trần Thị Hảo           CC VH- XH phường Hải Châu         Ban viên 

      18 Ông: Bùi Thanh Tuân       Bí thư đoàn TN phường Hải Châu    Ban viên 



 

       19 Ông: Lê Ngọc Lạc               CC VP-TK phường Hải Châu          Ban viên 

       20 Ông: Nguyễn Văn Thường  CT hội ND phường Hải Châu          Ban viên 

       21 Bà:  Hoàng Thị Phúc           TB CTMT, BT chi bộ Thanh trung  Ban viên 

       22 Ông: Nguyễn Đức Trình      Tổ trưởng tổ DP Thanh Trung         Ban viên 

       23 Ông: Lê Xuân Quế                Đại diện gia đình                             Ban viên 

Điều 2. Ban Lễ tang có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ tổ chức lễ tang 

theo quy định tại Nghị định số 56/2013/NĐ-CP Quy định chi tiết và hướng dẫn 

thị hành Pháp lệnh quy định danh hiệu vinh dự nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh 

hùng: của Thủ tướng Chính phủ, ban lễ tang tự giải thể khi hoàn thành nhiệm 

vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND thị xã, Trưởng phòng: Nội vụ, 

Lao động – Thương binh & Xã hội, Chủ tịch UBND phường Hải Châu; Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- TTg: TU, HĐND, UBND; 

- UBND phường Hải Châu; 

- Lưu VT. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Nguyễn Thế Anh 


		anhnt.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-03T20:39:32+0700


		2024-03-03T21:18:10+0700


		2024-03-03T21:18:20+0700


		2024-03-03T21:18:57+0700




